

**Gentofte Fysioterapi ApS
Gentoftegade 52, 2.
2820 Gentofte**

CVR-nummer: 15175192

**ÅRSRAPPORT
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets generalforsamling, den 30. november 2020

Erik Buus Lyngsø, Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gentofte Fysioterapi ApS Gentoftegade 52, 2. 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 15 17 51 92 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Erik Buus Lyngsø, formand Jacob Juel Høiby Jens Bay Lyngsø
Direktion	Jacob Juel Høiby Jens Bay Lyngsø
Revisor	ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab Blokken 90 3460 Birkerød

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive fysioterapivirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet kan på nuværende tidspunkt opgøres til et fald i omsætningen på ca. kr. 625.000 og et fald i årets resultat på ca. kr.360.000 i forhold til forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	6.186.021	5.907.144
1 Personaleomkostninger.....	-4.843.094	-4.611.908
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-28.253	-48.449
DRIFTSRESULTAT	1.314.674	1.246.787
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.000	300.000
Andre finansielle indtægter.....	1.250	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.080	55.613
Andre finansielle omkostninger	-84.926	-135.464
RESULTAT FØR SKAT	1.442.078	1.466.936
Skat af årets resultat	-280.470	-261.053
ÅRETS RESULTAT	1.161.608	1.205.883
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.100.000	1.200.000
Overført resultat	61.608	5.883
DISPONERET I ALT	1.161.608	1.205.883

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

AKTIVER

	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.631	18.494
Indretning af lejede lokaler	47.796	33.146
Materielle anlægsaktiver	81.427	51.640
Udskudt skatteaktiv	6.782	8.318
Deposita	160.748	150.363
Finansielle anlægsaktiver	167.530	158.681
ANLÆGSAKTIVER	248.957	210.321
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	583.650	630.149
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.913	706.100
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	342.378	455.002
Andre tilgodehavender	82.600	10.732
Tilgodehavender	1.143.541	1.801.983
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.810.000	3.810.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.750	18.750
Værdipapirer og kapitalandele	3.828.750	3.828.750
Likvide beholdninger	3.787	72.370
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.976.078	5.703.103
AKTIVER	5.225.035	5.913.424

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	70.146	8.537
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.100.000	1.200.000
2 EGENKAPITAL	1.370.146	1.408.537
Deposita	9.000	9.000
Langfristede gældsforpligtelser	9.000	9.000
Kreditinstitutter	902.515	1.952.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.695	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.137.801	1.346.977
Selskabsskat	544.719	539.126
Anden gæld	1.187.159	657.246
Kortfristede gældsforpligtelser	3.845.889	4.495.887
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.854.889	4.504.887
PASSIVER	5.225.035	5.913.424
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019/20	2018/19
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.348.820	4.263.287
Pensioner	391.243	228.966
Andre omkostninger til social sikring	103.031	119.655
	4.843.094	4.611.908
	4.843.094	4.611.908

Der har i året gennemsnitlig været 13 ansatte. Året før var der gennemsnitlig 13 ansatte.

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	8.538	61.608	70.146
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000	1.100.000
	208.538	1.161.608	1.370.146
	208.538	1.161.608	1.370.146

Selskabskapitalen er ikke ændret indenfor de seneste 5 år.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for moderselskabet JJ Fysioterapi Holding ApS' banklån.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har husleje- og leasingforpligtelse pr. 30.06.2020 med en samlet forpligtelse på TDKK. 326.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber med moderselskabet JJ Fysioterapi Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

NOTER

2020

2019

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 4.500. Sikkerheden er ligeledes gældende for moderselskabet JJ Fysioterapi Holding ApS.

Anparterne i datterselskabet Autoriseret Fysioterapeut Fuglegårdsvej Fysioterapi ApS er stillet til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse.

Sikkerhedsstillelsen er ligeledes gældende for moderselskabet JJ Fysioterapi Holding ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Bay Lyngsø

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-706752237951

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-12-02 09:50:40Z

NEM ID 

Jens Bay Lyngsø

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-706752237951

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-12-02 09:50:40Z

NEM ID 

Erik Buus Lyngsø

Bestyrelsesformand

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-937830194542

IP: 2.131.xxx.xxx

2020-12-02 10:19:21Z

NEM ID 

Jacob Juel Højby

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-191710018102

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-12-02 11:01:02Z

NEM ID 

Jacob Juel Højby

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-191710018102

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-12-02 11:01:02Z

NEM ID 

Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: CVR:27966675-RID:72294966

IP: 81.27.xxx.xxx

2020-12-02 12:56:03Z

NEM ID 

Jacob Juel Højby

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-191710018102

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-12-02 16:04:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VCEXT-WEMGM-87EK8-WF8KA-4X3LX-QQJZ5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>